平成○○年○○月○○日

新年会のご案内
拝啓　師走の候

皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
さて恒例ではありますが、来る平成○○年の新年会を下記のとおり執り行います。
新年を祝い、健康と商売繁盛を一同で祈願するとともに、合わせて社員相互の親睦を図る大切な催しでございます。ぜひとも万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記
1． 日時　平成○○年○○月○○日
　　　　○○時～[受付○○時～]

2． 場所　○○○○
　　　（○○○より徒歩○○分　駐車場有り）
　　　　お店のウェブページURL　www.0000.000

　　　　住所：○○市○○○町○－○－○

　　　　電話：000-0000-0000

幹事　見本太朗

　　　連絡先（携帯電話）000-0000-0000

　　　Mail; aaa@aaaa.aaaa

　　　住所：○○市○○○町○－○－○
恐れ入りますが、○月○日までに同封の返信ハガキにて出欠をお知らせください。
PAGE
1